令和４年２月２５日

報道機関各社 御中

志摩市内小学校及び中学校への給食提供の休止（継続）について

新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受けて、志摩市学校給食センターでは、調理員が

不足し、調理業務を実施することが困難な状態が続いているため、引き続き下記のとおり、

給食の提供を休止いたします。

                   記

１ 対象校         市内全小学校及び中学校
２ 休止の期間

    ・２月２８日（月）～３月４日（金）    給食休止

３ 今後の対応
   ・施設は、消毒作業等の感染防止対策を既に講じております
   ・引き続き、関係職員の衛生管理や体調管理を徹底してまいります

※ 今後も関係機関と協力しながら適切な対応及び情報発信をしてまいります。

志摩市教育委員会

お問い合わせ
【学校給食センターに関すること】
志摩市教育委員会事務局 教育総務課
電話番号 ０５９９－４４－０３１５